ADNOTATIONES

tenda sunt, & ad amissim examinanda.

Quatuor Attici, &c. Pag. 109. uers. 16.

Hæc regula strictior est, quæ sit operæ pretium: siquidem in numerum quaternarium cogi non debet, quia passim apud Aristophanem, & alios classicos autores Græcos inuenias omnia, sine ullo discrimine, uerba formare secundas tum præsentium tum futurorum omnium personas in e pro x: tu uideris.

Et tertia pluralis in Aorist.

Pag. 124. uers. 19.

Putat Clenardus syncopen esse, cum dicitur ἦγε
δερ πρὸ ἡγέρθοσαρ, & ἐκόσμηθερ πρὸ ἐκοσμῆθο
σαρ, id quod profectō non fecisset, si proprietatem
linguae Bæoticæ expendisset, quæ in aoristis paſſuis
à primis singularibus in ερ desinentibus amborū qui-
dem aoristorum paſſiuorum lω in ερ mutata format
tertias plurales, ut ἐκόσμηθεω, uerso x in ε, fit ἐκόσ-
μηθερ: alioqui si cum Clenardo syncopen esse cense-
remus, dicendum foret ἐκόσμηθαρ, per a facta synco-
pe, quod omnino est absurdum: rectè contra sentit de
reliquis, quæ ille de syncope tradit: & sic hoc in lo-
co canemus receptui etiam inuiti. Multo plura enim
in Clenardum adnotauissemus, nisi id unum nobis ac-
cidisset, quod sine lacrymis meminisse nō possumus.
Quum enim studioſo cuique, & lingue potissimum
Græce candidato, basce minutias rudioribus adhuc
ingeniis, tenuiꝝ lacte alendis non omnino inutiles,
scriberem; allata mibi ab amico epistola, quæ stylum
meum studiorumq; meorum impetum summopere re-
preſſit:

IN GRAM. CLENARDI.

preßit: quippe quæ me (quanto meo dolore non di-
co) obitus materni certorem fecit. Et quia homo
sum, nihilq; à me humani alienum putavi, ut sunt ho-
minum mores, humanis affectibus permotus ego per-
lecta epistola, ilico & chartas & calamos abieci,
obortis lachrymis. Per funestam lugubremq; eiusmo-
di epistolam, ab amicis aliis superstitionibus deuocabar
ad pollinctorum ac procurationem funeris materni,
cui officio abnuere impium omnino putandum fuis-
set. Ceterum mihi dolet nō parum, quod opus nec sa-
tis absolutū, nec climatum satis, emittere habeam ne-
cessē: impulsus præterea etiam à bibliopola, qui quo-
tidianis conuictis efflagitat, ut macto animo pergam
edere factum uel immaturum. Quod profectō feci in-
trepidē, sed ea proclivitate animi, ad literas bonas
tum excitādas, tum fouendas, qua propensus iam mul-
tos annos in studiosos quosq; fui, et fore in animo est.
Et quum illa inoleuerit consuetudo, ut pleriq; omnes
libros suos uel magnatibus quibusdam, uel proceribus
ciuitatis cuiuspiam, uel columinibus quoq; rerum pub-
licarum, Regibus, Imperatoribus, nuncupent: ego qui
dem certè qdī nevodoēiæ aucupandæ minimè cu-
pidus, obuio cuique mihi certè beneuola
istud meum dedico opusculum, mo-
dò meminerit ille bene uiue-
re, & letari.